
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Torneo 1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO 1404041A

Luogo Fano  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 14-04-2014 - 20-04-2014

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - ROMBALDONI S.

Partecipanti 21

Sito Internet

Brancaleoni Maurizio

1Gromovs Sergejs

2
Bonagura Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Brancaleoni Maurizio6.0 ITA 36.0040.0029.5029.752209 2002 2196 8 4 4 0 4 3 1 0 4 1 3 0 0 0 1974

2 1 FM Gromovs Sergejs 6.0 ITA 34.0034.0028.0028.752220 2003 2313 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 1 1965

3 3 M Bonagura Stefano 6.0 ITA 34.5038.0028.0025.502204 1960 2154 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1990

4 7 CM Forlano Luigi 5.0 ITA 33.5037.0027.5021.751939 1932 2028 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1963

5 5 CM Di Chiara Mauro 5.0 ITA 33.0034.5026.5016.001981 1872 2006 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1980

6 6 NC Mkrtchyan Albert Gh.4.5 ARM 34.5037.5028.0019.251960 1930 1974 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 1998

7 11 1N Ramini Luigi 4.5 ITA 32.0033.5025.5014.751801 1836 1918 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1971

8 4 M Rago Riccardo 4.0 ITA 32.5032.5026.0016.752046 1971 2022 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 1 1965

9 8 1N Amaranto Luca 4.0 ITA 33.5037.0027.5017.501885 1929 1930 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1970

10 10 1N Cirelli Alessandro 4.0 ITA 32.0032.0025.5010.001825 1888 1839 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1993

11 9 NC Rindlisbacher Ernst 4.0 SUI 30.5032.0024.5011.501870 1872 1873 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1960

12 16 2N Borzi Rosario 4.0 ITA 25.0026.5020.009.00 1663 1711 1750 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1977

13 18 2N Bruschi Morvan 3.5 ITA 25.5027.0020.507.75 1634 1685 1681 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1968

14 19 2N Cesetti Egidio 3.0 ITA 17.0017.0012.504.50 1634 1700 1689 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 2 1968

15 15 1N Priori Luigi 3.0 ITA 19.5019.5014.505.00 1680 1707 1634 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 1 1946

16 12 1N Ceccolini Riccardo 2.5 ITA 13.5013.508.50 6.75 1769 1684 1780 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 4 1996

17 13 1N Loccisano Giuseppe 2.0 ITA 17.5017.5011.506.50 1756 1918 1919 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 4 1954

18 21 NC Vincioni Alberto 2.0 ITA 26.0026.0021.003.00 1296 1729 1308 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1945

19 17 2N Guerra Renzo 2.0 ITA 17.0017.0013.002.50 1660 1689 1450 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 2 1957

20 20 2N Menato Nazario 2.0 ITA 18.5018.5014.000.00 1532 1730 996 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 2 1 1940

21 14 1N Cavezzana Davide 2.0 ITA 20.5020.5016.003.00 1716 1701 1587 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 1 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Amaranto Luca ITA MAR AN 1885 1929 1930 1970 M 821276 108055

3 M Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2204 1960 2154 1990 M 816744 101960

16 2N Borzi Rosario ITA MAR PU 1663 1711 1750 1977 M 870030 132201

2 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2209 2002 2196 1974 M 803022 105841

18 2N Bruschi Morvan ITA EMI FC 1634 1685 1681 1968 M 809454 117166

14 1N Cavezzana Davide ITA PIE TO 1716 1701 1587 1971 M 824984 104834

12 1N Ceccolini Riccardo ITA MAR PU 1769 1684 1780 1996 M 2806121 151567

19 2N Cesetti Egidio ITA EMI RN 1634 1700 1689 1968 M 868507 110912

10 1N Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1825 1888 1839 1993 M 896357 151568

5 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1981 1872 2006 1980 M 825034 120599

7 CM Forlano Luigi ITA CAL CS 1939 1932 2028 1963 M 815675 100907

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2220 2003 2313 1965 M 811394 121317

17 2N Guerra Renzo ITA MAR PU 1660 1689 1450 1957 M 835960 123799

13 1N Loccisano Giuseppe ITA PIE TO 1756 1918 1919 1954 M 850942 109190

20 2N Menato Nazario ITA LOM BG 1532 1730 996 1940 M 801585 100893

6 NC Mkrtchyan Albert Gh.ARM 1960 1930 1974 1998 M 13306642

15 1N Priori Luigi ITA EMI FC 1680 1707 1634 1946 M 826278 100708

4 M Rago Riccardo ITA MAR AN 2046 1971 2022 1965 M 804681 105827

11 1N Ramini Luigi ITA MAR AN 1801 1836 1918 1971 M 878383 141287

9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 1872 1873 1960 M 1311549

21 NC Vincioni Alberto ITA MAR AN 1296 1729 1308 1945 M 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 FM Gromovs Sergejs 6.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 0 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 11 B 1 | 1

1 2 FM Brancaleoni Maurizio 6.0 ITA | 11 B 1 | 7 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 9 B 1 | 0

3 3 M Bonagura Stefano 6.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 0

8 4 M Rago Riccardo 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 0 0 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 6 N 0 | -1

5 5 CM Di Chiara Mauro 5.0 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 16 N 1 | 8 B 1 | 0

6 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 4.5 ARM | 16 B 1 | 1 N 0 | 2 N Â½ | 15 B 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 8 N 0 | 4 B 1 | 0

4 7 CM Forlano Luigi 5.0 ITA | 18 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 0

9 8 1N Amaranto Luca 4.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 6 B 1 | 5 N 0 | 0

11 9 NC Rindlisbacher Ernst 4.0 SUI | 20 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 0

10 10 1N Cirelli Alessandro 4.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 5 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 1

7 11 1N Ramini Luigi 4.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 0

16 12 1N Ceccolini Riccardo 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 19 N 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

17 13 1N Loccisano Giuseppe 2.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 14 1N Cavezzana Davide 2.0 ITA | 4 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1

15 15 1N Priori Luigi 3.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 21 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 0 1 | 0

12 16 2N Borzi Rosario 4.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 0

19 17 2N Guerra Renzo 2.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0 0 | 18 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 1

13 18 2N Bruschi Morvan 3.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 1 | 17 N 1 | 21 B 1 | 10 N 0 | 0

14 19 2N Cesetti Egidio 3.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 1 | 0 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 1 | 21 N 1 | -1

20 20 2N Menato Nazario 2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | -1

18 21 NC Vincioni Alberto 2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Amaranto Luca ITA 1885 8 4.00 3.56 0.44 1929.381930 1970 M 821276 108055

3 M Bonagura Stefano ITA 2204 8 6.00 6.15 -0.15 1960.622154 1990 M 816744 101960

16 2N Borzi Rosario ITA 1663 7 3.00 2.60 0.4 1711.121750 1977 M 870030 132201

2 FM Brancaleoni MaurizioITA 2209 8 6.00 5.94 0.06 2002.622196 1974 M 803022 105841

18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 7 2.50 2.55 -0.05 1685.621681 1968 M 809454 117166

14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 6 1.00 2.63 -1.63 1701.291587 1971 M 824984 104834

12 1N Ceccolini Riccardo ITA 1769 4 2.50 2.44 0.06 1684.751780 1996 M 2806121 151567

19 2N Cesetti Egidio ITA 1634 4 1.00 1.15 -0.15 1700.001689 1968 M 868507 110912

10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 7 3.00 3.10 -0.1 1888.431839 1993 M 896357 151568

5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 7 4.00 3.69 0.31 1872.752006 1980 M 825034 120599

7 CM Forlano Luigi ITA 1939 8 5.00 4.07 0.93 1932.882028 1963 M 815675 100907

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 7 6.00 5.23 0.77 2003.712313 1965 M 811394 121317

17 2N Guerra Renzo ITA 1660 5 1.00 2.30 -1.3 1689.801450 1957 M 835960 123799

13 1N Loccisano Giuseppe ITA 1756 4 2.00 1.31 0.69 1918.251919 1954 M 850942 109190

20 2N Menato Nazario ITA 1532 5 0.00 1.26 -1.26 1730.40996 1940 M 801585 100893

6 NC Mkrtchyan Albert Gh.ARM 1960 8 4.50 4.28 0.22 1930.381974 1998 M 13306642

15 1N Priori Luigi ITA 1680 5 2.00 1.85 0.15 1707.831634 1946 M 826278 100708

4 M Rago Riccardo ITA 2046 7 4.00 4.14 -0.14 1971.292022 1965 M 804681 105827

11 1N Ramini Luigi ITA 1801 7 3.50 2.71 0.79 1836.501918 1971 M 878383 141287

9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 8 4.00 4.04 -0.04 1872.751873 1960 M 1311549
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 0 0.00 0.70 0.3 9 1729.861308 1945 M 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825   |  1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 0 - 1

2 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209   |  11 1N Ramini Luigi ITA 1801 1 - 0

3 13 1N Loccisano Giuseppe ITA 1756   |  3 M Bonagura Stefano ITA 2204 0 - 1

4 4 M Rago Riccardo ITA 2046   |  14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 1 - 0

5 15 1N Priori Luigi ITA 1680   |  5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 0 - 1

6 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960   |  16 2N Borzi Rosario ITA 1663 1 - 0

7 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634   |  7 CM Forlano Luigi ITA 1939 0 - 1

8 8 1N Amaranto Luca ITA 1885   |  19 2N Cesetti Egidio ITA 1634 1 - 0

9 20 2N Menato Nazario ITA 1532   |  9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 0 - 1

10 12 1N Ceccolini Riccardo ITA 1769   |  0 - F

11 17 2N Guerra Renzo ITA 1660   |  0 - F

12 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2220   |  6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 1 ARM 1960 1 - 0

2 7 CM Forlano Luigi 1 ITA 1939   |  2 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2209 Â½ - Â½

3 3 M Bonagura Stefano 1 ITA 2204   |  8 1N Amaranto Luca 1 ITA 1885 1 - 0

4 9 NC Rindlisbacher Ernst 1 SUI 1870   |  4 M Rago Riccardo 1 ITA 2046 0 - 1

5 5 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1981   |  21 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1296 1 - 0

6 16 2N Borzi Rosario 0 ITA 1663   |  10 1N Cirelli Alessandro 0 ITA 1825 0 - 1

7 11 1N Ramini Luigi 0 ITA 1801   |  18 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1634 1 - 0

8 17 2N Guerra Renzo 0 ITA 1660   |  13 1N Loccisano Giuseppe 0 ITA 1756 0 - 1

9 14 1N Cavezzana Davide 0 ITA 1716   |  20 2N Menato Nazario 0 ITA 1532 1 - 0

10 19 2N Cesetti Egidio 0 ITA 1634   |  15 1N Priori Luigi 0 ITA 1680 1 - 0

11 12 1N Ceccolini Riccardo 0 ITA 1769   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Rago Riccardo 2 ITA 2046   |  1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2220 Â½ - Â½

2 5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1981   |  3 M Bonagura Stefano 2 ITA 2204 0 - 1

3 2 FM Brancaleoni Maurizio 1.5 ITA 2209   |  6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 1 ARM 1960 Â½ - Â½

4 8 1N Amaranto Luca 1 ITA 1885   |  7 CM Forlano Luigi 1.5 ITA 1939 1 - 0

5 13 1N Loccisano Giuseppe 1 ITA 1756   |  9 NC Rindlisbacher Ernst 1 SUI 1870 1 - 0

6 10 1N Cirelli Alessandro 1 ITA 1825   |  14 1N Cavezzana Davide 1 ITA 1716 1 - 0

7 21 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1296   |  11 1N Ramini Luigi 1 ITA 1801 0 - 1

8 18 2N Bruschi Morvan 0 ITA 1634   |  12 1N Ceccolini Riccardo 0 ITA 1769 Â½ - Â½

9 15 1N Priori Luigi 0 ITA 1680   |  17 2N Guerra Renzo 0 ITA 1660 1 - 0

10 20 2N Menato Nazario 0 ITA 1532   |  16 2N Borzi Rosario 0 ITA 1663 0 - 1

11 19 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1634   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Bonagura Stefano 3 ITA 2204   |  2 FM Brancaleoni Maurizio 2 ITA 2209 0 - 1

2 10 1N Cirelli Alessandro 2 ITA 1825   |  5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1981 0 - 1

3 11 1N Ramini Luigi 2 ITA 1801   |  8 1N Amaranto Luca 2 ITA 1885 0 - 1

4 7 CM Forlano Luigi 1.5 ITA 1939   |  13 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1756 1 - 0

5 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 1.5 ARM 1960   |  15 1N Priori Luigi 1 ITA 1680 1 - 0

6 9 NC Rindlisbacher Ernst 1 SUI 1870   |  19 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1634 1 - 0

7 14 1N Cavezzana Davide 1 ITA 1716   |  21 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1296 1 - 0

8 16 2N Borzi Rosario 1 ITA 1663   |  18 2N Bruschi Morvan 0.5 ITA 1634 1 - 0

9 12 1N Ceccolini Riccardo 0.5 ITA 1769   |  20 2N Menato Nazario 0 ITA 1532 1 - 0

10 1 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2220   |  0 - F

11 4 M Rago Riccardo 2.5 ITA 2046   |  0 - F

12 17 2N Guerra Renzo 0 ITA 1660   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Brancaleoni Maurizio 3 ITA 2209   |  5 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1981 1 - 0

2 1 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2220   |  3 M Bonagura Stefano 3 ITA 2204 1 - 0

3 8 1N Amaranto Luca 3 ITA 1885   |  4 M Rago Riccardo 2.5 ITA 2046 0 - 1

4 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 2.5 ARM 1960   |  7 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 1939 Â½ - Â½

5 14 1N Cavezzana Davide 2 ITA 1716   |  9 NC Rindlisbacher Ernst 2 SUI 1870 0 - 1

6 16 2N Borzi Rosario 2 ITA 1663   |  11 1N Ramini Luigi 2 ITA 1801 0 - 1

7 19 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1634   |  12 1N Ceccolini Riccardo 1.5 ITA 1769 0 - 1

8 21 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1296   |  15 1N Priori Luigi 1 ITA 1680 1 - 0

9 18 2N Bruschi Morvan 0.5 ITA 1634   |  20 2N Menato Nazario 0 ITA 1532 1 - 0

10 10 1N Cirelli Alessandro 2 ITA 1825   |  1 - F

11 13 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1756   |  0 - F

12 17 2N Guerra Renzo 1 ITA 1660   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Rago Riccardo 3.5 ITA 2046   |  2 FM Brancaleoni Maurizio 4 ITA 2209 Â½ - Â½

2 5 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1981   |  1 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2220 0 - 1

3 3 M Bonagura Stefano 3 ITA 2204   |  10 1N Cirelli Alessandro 3 ITA 1825 1 - 0

4 11 1N Ramini Luigi 3 ITA 1801   |  6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 3 ARM 1960 Â½ - Â½

5 9 NC Rindlisbacher Ernst 3 SUI 1870   |  8 1N Amaranto Luca 3 ITA 1885 1 - 0

6 7 CM Forlano Luigi 3 ITA 1939   |  12 1N Ceccolini Riccardo 2.5 ITA 1769 1 - 0

7 21 NC Vincioni Alberto 2 ITA 1296   |  16 2N Borzi Rosario 2 ITA 1663 0 - 1

8 15 1N Priori Luigi 1 ITA 1680   |  14 1N Cavezzana Davide 2 ITA 1716 1 - 0

9 17 2N Guerra Renzo 1 ITA 1660   |  18 2N Bruschi Morvan 1.5 ITA 1634 0 - 1

10 13 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1756   |  0 - F

11 19 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1634   |  0 - F

12 20 2N Menato Nazario 0 ITA 1532   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 2220   |  2 FM Brancaleoni Maurizio 4.5 ITA 2209 Â½ - Â½

2 9 NC Rindlisbacher Ernst 4 SUI 1870   |  3 M Bonagura Stefano 4 ITA 2204 0 - 1

3 7 CM Forlano Luigi 4 ITA 1939   |  4 M Rago Riccardo 4 ITA 2046 1 - 0

4 8 1N Amaranto Luca 3 ITA 1885   |  6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 3.5 ARM 1960 1 - 0

5 11 1N Ramini Luigi 3.5 ITA 1801   |  10 1N Cirelli Alessandro 3 ITA 1825 1 - 0

6 16 2N Borzi Rosario 3 ITA 1663   |  5 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1981 0 - 1

7 18 2N Bruschi Morvan 2.5 ITA 1634   |  21 NC Vincioni Alberto 2 ITA 1296 1 - 0

8 14 1N Cavezzana Davide 2 ITA 1716   |  17 2N Guerra Renzo 1 ITA 1660 0 - 1

9 12 1N Ceccolini Riccardo 2.5 ITA 1769   |  0 - F

10 13 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1756   |  0 - F

11 15 1N Priori Luigi 2 ITA 1680   |  0 - F

12 19 2N Cesetti Egidio 1 ITA 1634   |  1 - F

13 20 2N Menato Nazario 1 ITA 1532   |  1 - F
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1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Bonagura Stefano 5 ITA 2204   |  7 CM Forlano Luigi 5 ITA 1939 1 - 0

2 1 FM Gromovs Sergejs 5 ITA 2220   |  11 1N Ramini Luigi 4.5 ITA 1801 1 - 0

3 2 FM Brancaleoni Maurizio 5 ITA 2209   |  9 NC Rindlisbacher Ernst 4 SUI 1870 1 - 0

4 5 CM Di Chiara Mauro 4 ITA 1981   |  8 1N Amaranto Luca 4 ITA 1885 1 - 0

5 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. 3.5 ARM 1960   |  4 M Rago Riccardo 4 ITA 2046 1 - 0

6 10 1N Cirelli Alessandro 3 ITA 1825   |  18 2N Bruschi Morvan 3.5 ITA 1634 1 - 0

7 17 2N Guerra Renzo 2 ITA 1660   |  16 2N Borzi Rosario 3 ITA 1663 0 - 1

8 21 NC Vincioni Alberto 2 ITA 1296   |  19 2N Cesetti Egidio 2 ITA 1634 0 - 1

9 12 1N Ceccolini Riccardo 2.5 ITA 1769   |  0 - F

10 13 1N Loccisano Giuseppe 2 ITA 1756   |  0 - F

11 14 1N Cavezzana Davide 2 ITA 1716   |  0 - F

12 15 1N Priori Luigi 2 ITA 1680   |  1 - F

13 20 2N Menato Nazario 2 ITA 1532   |  0 - F
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1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2313 Media: 2003.71 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 395 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 260 0.82 1 2 2

3 N 4 M Rago Riccardo ITA 2046 174 0.73 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 16 0.52 1 3 3

6 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 239 0.8 1 4 4

7 B 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 11 0.52 Â½ 4 4

8 B 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 419 0.92 1 5 5

5.23 5 5

2 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2196 Media: 2002.62 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 408 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 270 0.83 Â½ 1 1

3 B 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 249 0.81 Â½ 1 1

4 N 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 5 0.51 1 2 2

5 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 228 0.79 1 3 3

6 N 4 M Rago Riccardo ITA 2046 163 0.72 Â½ 3 3

7 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 -11 0.48 Â½ 3 3

8 B 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 339 0.88 1 4 4

5.94 4 4

3 Bonagura Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2154 Media: 1960.62 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Loccisano Giuseppe ITA 1756 448 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 319 0.87 1 2 2

3 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 223 0.78 1 3 3

4 B 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 -5 0.49 0 3 3

5 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 -16 0.48 0 3 3

6 B 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 379 0.91 1 4 4

7 N 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 334 0.88 1 5 5

8 B 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 265 0.82 1 6 6

6.15 6 6

4 Rago Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2022 Media: 1971.29 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 330 0.88 1 1 1

2 N 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 176 0.73 1 2 2

3 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 -174 0.27 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 161 0.71 1 3 3

6 B 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 -163 0.28 Â½ 3 3

7 N 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 107 0.65 0 3 3

8 N 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 86 0.62 0 3 3

4.14 3 3
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1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

5 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2006 Media: 1872.75 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Priori Luigi ITA 1680 301 0.85 1 1 1

2 B 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 1 1 2

3 B 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 -223 0.22 0 1 2

4 N 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 156 0.71 1 2 3

5 N 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 -228 0.21 0 2 3

6 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 -239 0.2 0 2 3

7 N 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 318 0.87 1 3 4

8 B 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 96 0.63 1 4 5

3.69 4 5

6 Mkrtchyan Albert Gh.
NC ARM   Elo FIDE: 1960 Perf: 1974 Media: 1930.38 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 297 0.85 1 1 1

2 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 -260 0.18 0 1 1

3 N 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 -249 0.19 Â½ 1 1

4 B 15 1N Priori Luigi ITA 1680 280 0.84 1 2 2

5 B 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 21 0.53 Â½ 2 2

6 N 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 159 0.71 Â½ 2 2

7 N 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 75 0.6 0 2 2

8 B 4 M Rago Riccardo ITA 2046 -86 0.38 1 3 3

4.28 3 3

7 Forlano Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2028 Media: 1932.88 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 305 0.86 1 1 1

2 B 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 -270 0.17 Â½ 1 1

3 N 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 54 0.58 0 1 1

4 B 13 1N Loccisano Giuseppe ITA 1756 183 0.74 1 2 2

5 N 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 -21 0.47 Â½ 2 2

6 B 12 1N Ceccolini Riccardo ITA 1769 170 0.72 1 3 3

7 B 4 M Rago Riccardo ITA 2046 -107 0.35 1 4 4

8 N 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 -265 0.18 0 4 4

4.07 4 4

8 Amaranto Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1930 Media: 1929.38 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Cesetti Egidio ITA 1634 251 0.81 1 1 1

2 N 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 -319 0.13 0 1 1

3 B 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 -54 0.42 1 2 2

4 N 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 84 0.62 1 3 3

5 B 4 M Rago Riccardo ITA 2046 -161 0.29 0 3 3

6 N 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 15 0.52 0 3 3

7 B 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 -75 0.4 1 4 4

8 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -96 0.37 0 4 4

3.56 4 4
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1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

9 Rindlisbacher Ernst
NC SUI   Elo FIDE: 1870 Perf: 1873 Media: 1872.75 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Menato Nazario ITA 1532 338 0.88 1 1 1

2 B 4 M Rago Riccardo ITA 2046 -176 0.27 0 1 1

3 N 13 1N Loccisano Giuseppe ITA 1756 114 0.66 0 1 1

4 B 19 2N Cesetti Egidio ITA 1634 236 0.8 1 2 2

5 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 154 0.71 1 3 3

6 B 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 -15 0.48 1 4 4

7 B 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 -334 0.12 0 4 4

8 N 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 -339 0.12 0 4 4

4.04 4 4

10 Cirelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1839 Media: 1888.43 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 -395 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 162 0.71 1 1 1

3 B 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 109 0.65 1 2 2

4 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -156 0.29 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 -379 0.09 0 2 3

7 N 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 24 0.53 0 2 3

8 B 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 191 0.75 1 3 4

3.1 3 4

11 Ramini Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1918 Media: 1836.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2209 -408 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 167 0.72 1 1 1

3 N 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 1 1 2

4 B 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 -84 0.38 0 1 2

5 N 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 138 0.69 1 2 3

6 B 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 -159 0.29 Â½ 2 3

7 B 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 -24 0.47 1 3 4

8 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2220 -419 0.08 0 3 4

2.71 3 4

12 Ceccolini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1780 Media: 1684.75 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 135 0.68 Â½ 0 0

4 B 20 2N Menato Nazario ITA 1532 237 0.8 1 1 1

5 N 19 2N Cesetti Egidio ITA 1634 135 0.68 1 2 2

6 N 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 -170 0.28 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.44 2 2
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1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

13 Loccisano Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1919 Media: 1918.25 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Bonagura Stefano ITA 2204 -448 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Guerra Renzo ITA 1660 96 0.63 1 1 1

3 B 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 -114 0.34 1 2 2

4 N 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 -183 0.26 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

1.31 2 2

14 Cavezzana Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1587 Media: 1701.29 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Rago Riccardo ITA 2046 -330 0.12 0 0 0

2 B 20 2N Menato Nazario ITA 1532 184 0.74 1 1 1

3 N 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 -109 0.35 0 1 1

4 B 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 1 1 2

5 B 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 -154 0.29 0 1 2

6 N 15 1N Priori Luigi ITA 1680 36 0.55 0 1 2

7 B 17 2N Guerra Renzo ITA 1660 56 0.58 0 1 2

8 0 0 F 1 2

2.63 1 2

15 Priori Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1634 Media: 1707.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -301 0.15 0 0 0

2 N 19 2N Cesetti Egidio ITA 1634 46 0.56 0 0 0

3 B 17 2N Guerra Renzo ITA 1660 20 0.53 1 1 1

4 N 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 -280 0.16 0 1 1

5 N 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 0 1 1

6 B 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -36 0.45 1 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 1 F 2 3

1.85 2 3

16 Borzi Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1750 Media: 1711.12 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mkrtchyan Albert Gh. ARM 1960 -297 0.15 0 0 0

2 B 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 -162 0.29 0 0 0

3 N 20 2N Menato Nazario ITA 1532 131 0.68 1 1 1

4 B 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 29 0.54 1 2 2

5 B 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 -138 0.31 0 2 2

6 N 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 1 2 3

7 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -318 0.13 0 2 3

8 N 17 2N Guerra Renzo ITA 1660 3 0.5 1 3 4

2.6 3 4

FSI - 1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A) - Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024
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17 Guerra Renzo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1450 Media: 1689.80 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Loccisano Giuseppe ITA 1756 -96 0.37 0 0 0

3 N 15 1N Priori Luigi ITA 1680 -20 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 26 0.54 0 0 1

7 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -56 0.42 1 1 2

8 B 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 -3 0.5 0 1 2

2.3 1 2

18 Bruschi Morvan
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1681 Media: 1685.62 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Forlano Luigi ITA 1939 -305 0.14 0 0 0

2 N 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 -167 0.28 0 0 0

3 B 12 1N Ceccolini Riccardo ITA 1769 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 -29 0.46 0 0 0

5 B 20 2N Menato Nazario ITA 1532 102 0.64 1 1 1

6 N 17 2N Guerra Renzo ITA 1660 -26 0.46 1 2 2

7 B 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 1 2 3

8 N 10 1N Cirelli Alessandro ITA 1825 -191 0.25 0 2 3

2.55 2 3

19 Cesetti Egidio
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1689 Media: 1700.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Amaranto Luca ITA 1885 -251 0.19 0 0 0

2 B 15 1N Priori Luigi ITA 1680 -46 0.44 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 -236 0.2 0 1 1

5 B 12 1N Ceccolini Riccardo ITA 1769 -135 0.32 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 21 NC Vincioni Alberto ITA 1296 1 1 3

1.15 1 3

20 Menato Nazario
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 996 Media: 1730.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Rindlisbacher Ernst SUI 1870 -338 0.12 0 0 0

2 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -184 0.26 0 0 0

3 B 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 -131 0.32 0 0 0

4 N 12 1N Ceccolini Riccardo ITA 1769 -237 0.2 0 0 0

5 N 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 -102 0.36 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 0 1 F 0 2

8 0 0 F 0 2

1.26 0 2

FSI - 1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A) - Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

1Â° OPEN CAMPIONATO DEL MAR ADRIATICO (1404041A)
Fano - 14-04-2014 - 20-04-2014

21 Vincioni Alberto
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 9 Perf: 1308 Media: 1729.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -685 0.08 0 0 1

3 B 11 1N Ramini Luigi ITA 1801 -505 0.08 0 0 1

4 N 14 1N Cavezzana Davide ITA 1716 -420 0.08 0 0 1

5 B 15 1N Priori Luigi ITA 1680 -384 0.09 1 1 2

6 B 16 2N Borzi Rosario ITA 1663 -367 0.1 0 1 2

7 N 18 2N Bruschi Morvan ITA 1634 -338 0.12 0 1 2

8 B 19 2N Cesetti Egidio ITA 1634 -338 0.12 0 1 2

0.67 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Vincioni Alberto ITA 7 1.0 1729 1420 1296 1945 M 139701
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